
Id: QXFCK-BXQWN-OOWDP-NKCJB-EZUFR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/585/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/445/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 17 listopada 2009 roku 
w sprawie: określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Cypriana Kamila Norwida w Olkuszu 

ul. Kosynierów 14. 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), oraz art.7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/445/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 17 listopada 2009 roku w sprawie: 
określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Cypriana Kamila Norwida w Olkuszu ul. Kosynierów 14 
paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dla Gimnazjum Nr 4 im. Cypriana Kamila Norwida w Olkuszu ul. Kosynierów 14 następujący 
obwód 

od strony północnej: 

granicą obrębów: Bogucin Mały, Rabsztyn, Podlesie Rabsztyńskie, Pazurek z granicą gminy Klucze, granicą 
obrębu Braciejówka z obrębem Chrząstowice gminy Wolbrom 

od strony wschodniej: 

granicą obrębu Braciejówka z obrębem Michałówka gminy Trzyciąż, granicą obrębu Kosmolów z gminą 
Sułoszowa, oraz granicą obrębów Kosmolów i Zederman z gminą Jerzmanowice – Przeginia 

od strony południowej: 

granicą obrębu Zederman z obrębami: Zawada i Zimnodół, a następnie granicą obrębów: Zimnodół i Osiek 
z obrębem Sieniczno; granicą obrębu Sieniczno z miastem Olkusz do granicy z obrębem Olewin, następnie granicą 
miasta Olkusza z obrębem Olewin do północnej linii zabudowy ul. Zagaje, osią linii kolejowej do skrzyżowania 
z drogą krajową 94, osią drogi krajowej 94 do zachodniej linii zabudowy ul. Stary Olkusz 

od strony zachodniej: 

zachodnią linią zabudowy ul. Stary Olkusz i ul. Pomorskiej do granicy obrębu Pomorzany z gminą Bolesław 
a następnie granicą obrębu Pomorzany z gminą Bolesław i gminą Klucze 



Id: QXFCK-BXQWN-OOWDP-NKCJB-EZUFR. Podpisany Strona 2

Do obwodu szkoły należą : 

ulice : Astrów, Cegielniana, Adolfa Dygasińskiego, Bartosza Głowackiego, Jasna, Jesionowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kluczewska, Mikołaja Kopernika, Kwiatowa, Lipowa, Malinowa, Makowa, Miła, Niepodległości, 
Ogrodowa, Parcze, Podgrabie, Kazimierza Pułaskiego, Rabsztyńska, Różana, Rzemieślnicza, Henryka 
Sienkiewicza, Sikorka, Jana Sobieskiego, Stary Olkusz, 20 Straconych, Storczykowa, Topolowa, Wapienna, 
Westerplatte, Wiśniowa, Zielona, Gwarków, Długa, Białą, Hugona Kołłątaja, Mieszka I, Pomorska, Ponikowska, 
Zacisze, Plac Konstytucji 3 Maja, Batalionów Chłopskich, Oskara Kolberga, Kosynierów, Wincentego Witosa, 
Piotra Ściegiennego, Romualda Traugutta, Macieja Rataja, Pakuska, Wiejska, Nowowiejska, Jaśminowa, Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Generała Stefana Buchowieckiego, Spółdzielcza, Zamkowa, Skalista, 
Spacerowa, Na Skraju, Jurajska, Polne Wzgórze, Widokowa. 

oraz miejscowości: Rabsztyn, Bogucin Mały, Czarny Las, Podlesie, Pazurek, Kosmolów, Sieniczno, Olewin, 
Wiśliczka, Zederman, Kogutek, Braciejówka, Troks". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


